УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЕРОСЫСЬ «ВОЕГУРТСКОЙ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЕГУРТСКОЕ»

БАЛЕЗИНСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июня 2012 года
      № 33 а

Об утверждении административного

регламента по предоставлению

 муниципальным бюджетным учреждением

культуры «Воегуртский центральный

сельский Дом культуры"
муниципальной услуги «Создание условий

 для реализации творческой деятельности населения»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», во исполнение постановления Правительства Удмуртской Республики от 03 мая 2011 года №132 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг и исполнения государственных функций по осуществлению регионального государственного контроля (надзора) в Удмуртской Республике» ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Создание условий для реализации творческой деятельности населения»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Вперед», размещению на официальном сайте Администрации МО «Балезинский район», в сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением постановления возлагаю на себя.

Глава муниципального

образования «Воегуртское»                                                      Н.В.Лекомцева